Bei der Wichtigkeit der zu gemeinnützigen
Zwecken gesetzlich angeordneten Arbeiten er­

Syndycy tymczasowi masy upadłości
„Hilarego Stan“

'głaszają niniejszem, że na zasadzie posta­
nowienia wierzycieli masy upadłości za­
twierdzonego przez decyzyą warszawskiego
Sądu handlowego z dnia 7/19 marca 1877
sprzedaną zostanie w dniu 11/83 majta
rb. o godzinie 6 po południu w miejscu po­
siedzeń Sądu handlowego warszawskiego w
Warszawie pod Nr. 569 przez licytacyą pu­
bliczną przid Wnym sędzią komisarzem ma­
sy upadłości Ludwikiem Hirschfeld odbyć

mającą —
sięgarnia sortymentowa

i nakładowa
w domu pod Nr.